Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Processo Seletivo n.º 02/2019/HO

Página 1

O prefeito municipal de Herval d’Oeste, Estado de Santa Catarina, torna público para
conhecimento dos interessados a relação provisória de candidatos inscritos, de acordo com o
estabelecido no Edital de Processo Seletivo nº 02/2019/HO, conforme lista de candidatos por cargo,
constante no ANEXO I desta publicação.

Fica(m) estabelecido(s) o(s) dia(s) 10/04/2019, como prazo recursal, para os
candidatos que tiverem sua inscrição INDEFERIDA (inscrição sem identificação do pagamento da
taxa de inscrição), devendo executar os procedimentos abaixo:

 Inscrição Indeferida: Efetuar o preenchimento completo do Formulário de Recurso,

disponível na “Área do Candidato”, acessado mediante CPF e senha pessoal, a partir do site
www.nbsprovas.com.br, anexando os documentos comprobatórios do pagamento da taxa de
inscrição. Nota: não são aceitos “agendamentos de pagamento” para comprovação de
pagamento.

Ficam assegurados aos candidatos os demais meios eventualmente disponíveis em edital,
para o protocolo de suas peças recursais, conforme definido no Edital de Processo Seletivo n.º
02/2019/HO e seus anexos, nos mesmos prazos definidos acima.

Herval d’Oeste/SC, 08 de abril de 2019.

AMÉRICO LORINI

Prefeito do Município de Herval d’Oeste

ATO 004: Relação Provisória de Candidatos Inscritos

http://www.nbsprovas.com.br/

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Processo Seletivo n.º 02/2019/HO

Página 2

Anexo I – Relação Provisória de Candidatos Inscritos

01.1 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (HABILITADO NÍVEL SUPERIOR)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

27 ANA MARIA FRIZON CORSO ***** Deferido

66 CAROLLINE AYALA DE OLIVEIRA ***** Indeferido

117 DILCELIA PIOVESAN ***** Indeferido

161 ELIANE APARECIDA DAMIN FERRARI ***** Deferido

146 FABIANA APARECIDA LOURENCO ***** Indeferido

215 GISLAINE ROCHA ***** Deferido

24 JANETE RODRIGUES ***** Indeferido

155 JASIANE PIOVESAN ***** Indeferido

4 JESSICA RIBEIRO DE GRACIA ***** Deferido

100 JULIANA KUDRECK ALVES MEISTERLIN ***** Deferido

143 KARINE THAYS FERREIRA ***** Deferido

17 LIRA HECKLER ***** Deferido

23 LORENA ZACCARON ***** Deferido

214 LUCIANE CUNHA ***** Deferido

145 LUIZA MATTEVI ***** Deferido

122 MAIARA FERNANDA DE ALCANTARA ***** Deferido

53 MAIELI DE AGOSTINI TIEPO ***** Deferido

43 MARCELI JUNG COSTA BEBER ***** Deferido

162 MARCIANA APARECIDA ROSA ***** Deferido

204 MARINA BALESTRIN ***** Indeferido

54 MARINALDA DE FATIMA VIEIRA SARTORI ***** Deferido

217 MARINES REMOALDO DUTRA ***** Deferido

40 MARISETE DE CORDOVA PASSOS DAHMER ***** Deferido

28 MARISETE VINGLA DE MATOS SCHALY ***** Indeferido

159 MARTA BEHREND ROCHA ***** Deferido

33 MONALIZA APARECIDA SURDI GEMELLI ***** Indeferido

87 MÔNICA CAROLINE MOREIRA ***** Indeferido

132 NADIELI DA SILVA ***** Deferido

109 NAISE PELLEGRINI ***** Deferido

203 NEUSA CRECELA ***** Deferido

187 NOELIZA FATIMA VANCIN MASSON ***** Deferido

135 PATRICIA BOTTEGA ***** Indeferido

193 PRISCILA DE QUADROS ***** Indeferido

3 PRISCILA ZARPELON DE CAMPOS ***** Deferido

167 ROSEMARI DE SOUZA DUTRA MATTOS ***** Indeferido

31 SANDRA MARIA BERTELLI ***** Indeferido

96 SHEILA APARECIDA MARTINAZZO PAGLIOSA ***** Deferido

127 SIMONE RESMINI NORA ***** Deferido

197 SOLANGE FORTES ***** Deferido

113 SÔNIA APARECIDA DA SILVA PAVAN ***** Indeferido

48 SONIA DE OLIVEIRA ***** Indeferido

199 SUELLEN APARECIDA BECKER ***** Deferido

123 TAILA COLLET ***** Deferido

1 TAVIANI DIRLEI TEIXEIRA ***** Indeferido

227 VANDREIA PEREIRA CARDOSO DOS PASSOS ***** Indeferido

01.2 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (HABILITADO NÍVEL MAGISTÉRIO)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

213 ANA LUCIA CARBOLIN DRESCH ***** Deferido

90 ANA PAULA RIBEIRO ***** Indeferido

26 DAIANE CRISTINA DA SILVA ***** Indeferido

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Processo Seletivo n.º 02/2019/HO

Página 3

219 KARINE BILIBIO DE OLIVEIRA ***** Deferido

124 MARI APARECIDA OTTO ***** Deferido

65 RAFAELA CRISTINA CAETANO ***** Deferido

01.3 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (NÃO HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

184 ADRIANA RIBEIRO DA CRUZ ***** Indeferido

194 ALESSANDRA ROSA VITORINO ***** Deferido

73 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA MOREIRA ***** Deferido

126 ANA JULIA SSERENA REMUS ***** Indeferido

211 AQUELINE ELZA PAGANINI DORINIJ ***** Deferido

62 CLASI ZANIVAN DA SILVA ***** Deferido

101 DANIELA TEIXIERA CHAVES ***** Indeferido

44 DÉBORA RENCK BERNARDES FACIN ***** Deferido

150 DEISY PAULA DUDAS ***** Deferido

144 EMILLY DA SILVEIRA ***** Indeferido

93 FERNANDA APARECIDA DE CAMARGO ***** Deferido

111 FERNANDA LUCIANE FERRARI ***** Deferido

10 FRANCIELI PLACIONETE PEREIRA ***** Deferido

105 INILCE LUCIANA PRESTES DE OLIVEIRA ***** Indeferido

46 JESSICA BRUNA MENEGASSI PIACENTINI ***** Deferido

210 JULIANA CORREIA ***** Deferido

74 KELI FERNANDA SGORLA ***** Deferido

58 LUCIANA RENATA DOS SANTOS ***** Deferido

41 MAIARA DA SILVA MILANI ***** Deferido

206 MARINA BALESTRIN ***** Deferido

221 OLIVIA MORAIS LANHI ***** Deferido

112 PAMELA WASEN ***** Indeferido

171 QUELI CRISTINE WASEN ***** Deferido

50 ROSENILDE PEDROZO DE ALMEIDA ***** Deferido

84 SHIRLENE FLORINDA ALVES DA SILVA ***** Indeferido

116 SILMARA TEIXEIRA DOS SANTOS ***** Deferido

55 SILVANA DE OLIVEIRA ***** Deferido

47 SIMONE WELTER ***** Deferido

107 TAIS MARTINS DE JESUS FEDATO ***** Indeferido

192 VALÉRIA APARECIDA DOS SANTOS ***** Indeferido

02.1 - PROFESSOR DE ANOS INICIAIS (HABILITADO NÍVEL SUPERIOR)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

56 AMANDA LUZIA FERRANDIN ***** Deferido

71 ARIANE DE OLIVEIRA BERTUSSO ***** Deferido

106 CLECIANE LUVISON ***** Deferido

191 FABIANA APARECIDA MOREIRA BEHREND ***** Deferido

138 GISELI DONDEL ***** Indeferido

25 GISLAINE ROCHA ***** Indeferido

39 JAQUELINE SCHNEIDER ***** Deferido

29 JENIFFER DOS SANTOS LIMA ***** Deferido

68 LALESCA BELOTTO ***** Indeferido

196 LINDA INEZ BROCARDO ***** Indeferido

52 LUANA FILIPINI ***** Deferido

70 LURDES RODRIGUES DOS SANTOS ***** Deferido

18 MARIANA BRUM ***** Deferido

163 MARILETE ZACARIA ***** Deferido

67 MARINES REMOALDO DUTRA ***** Indeferido

81 ROSANE ROSALEN ***** Indeferido

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Processo Seletivo n.º 02/2019/HO

Página 4

175 SAIONARA FERREIRA FRANÇA SEGATTO ***** Indeferido

176 SAIONARA FERREIRA FRANÇA SEGATTO ***** Indeferido

137 SAIRA LOPES DA CUNHA CAVALLI ***** Deferido

8 SHIRLEI MOREIRA ***** Indeferido

97 TIRLANE KUHN HOFFSTATTER ***** Indeferido

02.2 - PROFESSOR DE ANOS INICIAIS (HABILITADO NÍVEL MAGISTÉRIO)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

195 EDUARDA PARENTTI ***** Deferido

130 EMANUEL CRISTHIAN DOS SANTOS ***** Indeferido

57 JOSSIANE SIBELLE NEVES DOS SANTOS ***** Deferido

140 MARIZA APARECIDA PASSOS ***** Deferido

64 VANESSA DE CAMPOS NERES ***** Deferido

02.3 - PROFESSOR DE ANOS INICIAIS (NÃO HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

85 ANA KAROLINA PEREIRA ***** Deferido

183 CARLA CRISTINA PEDRON ***** Indeferido

34 CRISLEY ROBERTA DA SILVA ***** Indeferido

2 CRISTIELE VARELA RICARDO ***** Indeferido

173 JORGE JAIR ALVES JUNIOR ***** Deferido

12 KELLY DAIANE DE OLIVEIRA ***** Deferido

198 MARINA RECH MARIN ***** Deferido

209 TAIS MARTINS DE JESUS FEDATO ***** Deferido

03.1 - PROFESSOR DE ARTES (HABILITADO NÍVEL SUPERIOR)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

89 DANIELA ADRIANA GOMES DE LIMA ***** Deferido

15 VANESSA CRISTINA PARENTI ***** Deferido

03.2 - PROFESSOR DE ARTES (NÃO HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

168 EDNA MARIA DE PINHO RODRIGUES ***** Indeferido

04.1 - PROFESSOR DE CIÊNCIAS (HABILITADO NÍVEL SUPERIOR)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

72 ADRIANE LAMAISON BRAGA LERMEN ***** Deferido

7 AIRTON JOSÉ BRANDALISE . ***** Deferido

125 DANIELA PIOVESAN DA SILVA ***** Indeferido

202 HAIALA MICHELINI MASSON ***** Indeferido

208 NORIDIANE FERREIRA MAGAINS ***** Indeferido

95 VERA LUCIA RODRIGUES ***** Indeferido

04.2 - PROFESSOR DE CIÊNCIAS (NÃO HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

14 RENATA PIVETTA TESTA ***** Indeferido

05.1 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (HABILITADO NÍVEL SUPERIOR)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

174 CLEITON ADRIANO CAMPIOL SCHMIDT ***** Deferido

158 FABIANE TAIS FORMIGUERI ***** Indeferido

231 GABRIEL DASSI PASINATO ***** Deferido

49 SUINER OLIVEIRA ***** Deferido

05.2 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (NÃO HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

63 BENITEZ RICARDO DA SILVA ***** Indeferido

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Processo Seletivo n.º 02/2019/HO

Página 5

232 BIANCA COMIN ***** Deferido

186 FERNANDA DUTRA ***** Deferido

149 GABRIELA APARECIDA DA COSTA ***** Deferido

223 ROBERTO DANIEL BALDUINO SOUZA ***** Deferido

06.1 - PROFESSOR DE GEOGRAFIA (HABILITADO NÍVEL SUPERIOR)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO NO CARGO

06.2 - PROFESSOR DE GEOGRAFIA (NÃO HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO NO CARGO

07.1 - PROFESSOR DE HISTÓRIA (HABILITADO NÍVEL SUPERIOR)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

165 DOUGLAS HENRIQUE PEREIRA ***** Deferido

139 VICTOR RODRIGUES ABBRUZZINI ***** Indeferido

07.2 - PROFESSOR DE HISTÓRIA (NÃO HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

119 HENRIQUE DOUGLAS PEREIRA ***** Deferido

08.1 - PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA (HABILITADO NÍVEL SUPERIOR)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

98 KARLA CRISTINA PARISSENTI LAMPERTI ***** Indeferido

08.2 - PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA (NÃO HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

181 CRISTINA APARECIDA DA SILVA BACKES ***** Indeferido

32 PRISCILA DE MATTOS ***** Deferido

09.1 - PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA (HABILITADO NÍVEL SUPERIOR)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

22 KELY TEREZA DE MOURA ***** Deferido

09.2 - PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA (NÃO HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

69 ANA PAULA SCHAITEL MACIEL ***** Indeferido

10.1 - PROFESSOR DE MATEMÁTICA (HABILITADO NÍVEL SUPERIOR)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

172 SHIRLEN F. TONET ***** Indeferido

10.2 - PROFESSOR DE MATEMÁTICA (NÃO HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

104 WILLIAM MEURER ***** Indeferido

11.1 - PROFESSOR DE ARTES - ATUAÇÃO NA CASA DA CULTURA (HABILITADO NÍVEL SUPERIOR)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO NO CARGO

11.2 - PROFESSOR DE ARTES - ATUAÇÃO NA CASA DA CULTURA (NÃO HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

224 EDNA MARIA DE PINHO RODRIGUES ***** Deferido

12.1 - PROFESSOR DE INFORMÁTICA (HABILITADO NÍVEL SUPERIOR)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

129 EDUARDO BOROSKI VIEIRA DOS SANTOS ***** Deferido

110 LUCIANA DE MORAIS SOUZA PINTO ***** Indeferido

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Processo Seletivo n.º 02/2019/HO

Página 6

12.2 - PROFESSOR DE INFORMÁTICA (NÃO HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

201 ALYSSON RENGEL ***** Deferido

153 IGOR DE OLIVEIRA ***** Indeferido

13.1 - PROFESSOR DE ARTES CÊNICAS (HABILITADO NÍVEL SUPERIOR)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

21 PEDRO RAFAEL PERETTI ***** Indeferido

13.2 - PROFESSOR DE ARTES CÊNICAS (NÃO HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO NO CARGO

14.1 - PROFESSOR DE MÚSICA (HABILITADO NÍVEL SUPERIOR)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

103 GIULIA CHANES DOS SANTOS 095568649-03 Deferido

14.2 - PROFESSOR DE MÚSICA (NÃO HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

30 FABIO JUNIOR WENTZ AGUIAR ***** Deferido

154 GILSON ROBERTO DOS SANTOS ***** Deferido

220 GILVANE PAULO LEISER ***** Deferido

15.1 - PROFESSOR DE DANÇA (HABILITADO NÍVEL SUPERIOR)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO NO CARGO

15.2 - PROFESSOR DE DANÇA (NÃO HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

178 JOSIANO GUILHERME PUHLE ***** Indeferido

121 TAINA KELLER SALVATORI ***** Indeferido

16.1 - PROFESSOR DE TÊNIS DE MESA (HABILITADO NÍVEL SUPERIOR)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO NO CARGO

16.2 - PROFESSOR DE TÊNIS DE MESA (NÃO HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO NO CARGO

17.1 - PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE/DI/DV/DA (HABILITADO NÍVEL SUPERIOR)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO NO CARGO

17.2 - PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE/DI/DV/DA (NÃO HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO NO CARGO

18.1 - SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA - EDUCAÇÃO ESPECIAL (HABILITADO NÍVEL SUPERIOR)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

160 ANA JUSSARA DADALT ***** Deferido

120 MARIA SALETE FELIPE DOS SANTOS VEIGA ***** Deferido

190 SANDRA VACCARI ***** Deferido

5 TATIANA GARRIDO DE SOUZA ***** Deferido

18.2 - SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA - EDUCAÇÃO ESPECIAL (NÃO HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

170 RONALDO PASINATO ***** Deferido

42 WEDNA FELIX PAIVA ***** Indeferido

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Processo Seletivo n.º 02/2019/HO

Página 7

19.1 - SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA EDUCAÇÃO ESPECIAL BILÍNGUE (LIBRAS) (HABILITADO NÍVEL SUPERIOR)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO NO CARGO

19.2 - SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA EDUCAÇÃO ESPECIAL BILÍNGUE (LIBRAS) (NÃO HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO NO CARGO

20.1 - SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA - EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFICIÊNCIA VISUAL (BRAILE E SOROBÃ) (HABILITADO NÍVEL
SUPERIOR)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO NO CARGO

20.2 - SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA - EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFICIÊNCIA VISUAL (BRAILE E SOROBÃ) (NÃO HABILITADO)

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO NO CARGO

21 - ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

115 ALMIR PADILHA DE OLIVEIRA ***** Indeferido

37 ANA MARIA COZZA ***** Deferido

78 ANDRESSA DA SILVA MAIA ***** Indeferido

166 CARLA MARIA COLUSSO ***** Deferido

11 CLAUDETE APARECIDA CAMPAGNOLO ***** Deferido

108 KETLIN CAROLINE SILVA DE OLIVEIRA ***** Indeferido

75 MARIA CELIA FERREIRA DA SILVA ***** Deferido

131 MARIA DE JESUS SOUSA DE OLIVEIRA ***** Indeferido

59 PATRÍCIA MALACARNE DE SOUZA ***** Deferido

16 REJANE RIBEIRO RODRIGUES ***** Deferido

94 SIMONE RAQUEL DIAS ***** Deferido

22 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

185 ADRIANA RIBEIRO DA CRUZ ***** Indeferido

134 ALANE LAPA DOS ANJOS ***** Deferido

92 ALEXANDRE DE SOUZA ***** Deferido

13 ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA ***** Deferido

20 ANDREA LARISSA DOS SANTOS HEBERLE ***** Indeferido

76 ANDRESSA DA ROSA DE OLIVEIRA ***** Indeferido

141 ANGELA DOMINGUES ***** Indeferido

200 AREUSTE MARTINI VEIGA ***** Deferido

230 ASSIS BRASIL DA SILVA ***** Deferido

229 BERNADETE MARTINI ***** Deferido

9 BRUNA APARECIDA SOARES DE LIMA ***** Deferido

51 CARLA RAMOS DE SOUZA ***** Indeferido

164 CARLA REGINA DA ROSA ***** Indeferido

6 CLAUDIA TERESINHA PINTO ***** Deferido

99 CRISLAINE DA LAPA DOS ANJOS ***** Deferido

177 CRISTHYAN ALVES DE OLIVEIRA ***** Deferido

205 CRISTINA BATISTA FERREIRA FRANÇA ***** Deferido

61 DAIANA BARON VIEIRA ***** Indeferido

218 DAIANA BARON VIEIRA ***** Deferido

156 DANIELLE BARILLI ***** Indeferido

182 DARA PAOLA SILVA DE MACEDO ***** Deferido

189 DEISE FRANCIANE PEREIRA ***** Deferido

142 DEISE LONGHINI ***** Indeferido

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Processo Seletivo n.º 02/2019/HO

Página 8

179 DIANA FORTES ***** Deferido

152 ELENICE APARECIDA DA SILVA ***** Deferido

35 ELIANA AMARAL ***** Indeferido

148 ELOISA MARIA PEREIRA RADAVELI ***** Indeferido

88 ERIC ALAN CAVALLI ***** Deferido

91 FABIANE CRISTINA DEITOS EMMERICH ***** Deferido

133 FERNANDA MACHADO DA SILVEIRA PARISOTTO ***** Indeferido

136 FERNANDA MACHADO DA SILVEIRA PARISOTTO ***** Indeferido

169 FERNANDA MACHADO DA SILVEIRA PARISOTTO ***** Deferido

102 FLAVIA TATIANA MENDES DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO ***** Deferido

45 GESSICA COELHO DA SILVA DE MACEDO ***** Deferido

151 IDANIR SALETE PINTO ***** Deferido

216 IVO GILHERME DA SILVA ***** Indeferido

147 IVONE DOMINGUES ***** Deferido

157 JAQUELINE RAQUEL DE CAMPOS ***** Deferido

86 JEAN CARLOS KLUVES ***** Deferido

228 JULENE DOS SANTOS SILVA ***** Deferido

82 JULIANE FATIMA DE ANDRADE ***** Deferido

226 KRISLEY VERGINIA DA SILVA ***** Deferido

79 LORACI PROVENCI ***** Deferido

128 MANUELA VICTORIA DE FARIAS SILVA ***** Deferido

225 MARA VALQUIRIA COELHO SA SILVA ***** Deferido

60 MARIA ZENAIDE BRABO TEIXEIRA ***** Deferido

19 MARIANA DE QUADROS DE ALMEIDA ***** Deferido

80 MARLENE MUNHOZ ***** Deferido

38 MARTA CARMINATTI ***** Indeferido

222 MICHEL RICARDORAMELLA ***** Deferido

118 MICHELI LIMA ***** Deferido

77 OSÉIAS AURÉLIO PEDROSO ***** Indeferido

180 PAMELA PEDROSO DOS SANTOS ***** Deferido

212 PATRÍCIA CAVALLI ***** Deferido

83 RAFAEL MARCIANO ***** Deferido

188 RICARDO AUGUSTO DE LIMA ***** Deferido

36 SALETE VIEIRA VERA DA SILVA ***** Deferido

207 SILVETE ROCHA DE LIMA ***** Deferido

114 VALDOIR RAMELLA ***** Deferido